
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Aquisição de Álcool Gel Antisséptico 70% e Álcool Líquido 70% para atender as 
necessidades das secretarias municipal, visando desenvolver ações de combate a 
situação de emergência instalada pelo COVID–19 (Corona Vírus), em cumprimento as 
orientações do Ministério da Saúde. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 
DP00025/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Sumé: 02 – 03 / 05 / 09 / 
10 / 11 / 12 – 04.122.1003.2.005 / 12.361.2004.2.032 / 12.361.1003.2.009 
08.244.2009.2.044 / 08.244.2009.2.051 / 15.122.1003.2.018 / 15.452.2005.1.014 / 
20.122.1003.2.006 / 10.122.1003.2.010 / 10.301.2013.2.070 / 10.301.2013.2.071 / 
10.301.2013.2.073 / 10.302.2013.2.074 / 10.302.2013.2.075 / 10.302.2013.2.078 / 
10.304.2013.2.082 – 3.3.90.30.00. VIGÊNCIA: até 03/08/2020. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sumé e: CT Nº 42501/2020 - 03.07.20 - 
MARIELLE MACIEL DE SOUZA GONCALVES - CNPJ: 27.084.224/0001-85 - R$ 
19.494,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Boletim Oficial do Município de Sumé - 06.07.20 


